
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Благодарственным письмом
председателя Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии со статьей 6 Положения
о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 25.03.2014 NQ20,на основании протокола заседания комиссии
города Покачи по наградам и почетным званиям от 01.12.2021 года постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд и огромный вклад в развитие
электроэнергетики города Покачи и в связи с празднованием Дня энергетика:

Зеркалий
Ольгу
Александровну

инженера производственно-технического отдела
акционерного общества «Югорская территориальная
энергетическая компания - Покачи».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности руководителя аппарата Думы города Покачи Я.Е.Житницкую.

Заместитель председателя
Думы города Покачи с.А. Дмитрюк

-----------------~-----


